TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 8/2014

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 5/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela
Portaria - 125/2013.

ADJUDICA

Nesta data, a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de
Licitação  Nº 5/2014, o(os) participante(s):

Recurso: 13
Órgão: 1 - Poder Legislativo

Unidade: 1 - Câmara Municipal

Ação: 2001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Elemento: 333903911000000 - Locação de softwares

Vínculo: 1 - Recursos do Tesouro (descentralizados)

Fornecedor: 11363 – WORKSERV DESENVOLVIMENTO E COMÉRCIO DE SOFTWARES LTDA - ME

Lote: 1 – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE CARTÃO PONTO.

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1

LOCAÇÃO DE SOFTWARE E
EQUIPAMENTO DE SISTEMA
CARTÃO PONTO

MÊS  12 R$ 374,90 R$ 4.498,80

2 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E
TREINAMENTO DO
SOFTWARE/EQUIPAMENTO DO
SISTEMA DE CARTÃO PONTO

UNIDADE  1 R$ 1.199,00 R$ 1.199,00

   Total do Lote: R$ 5.697,80

   Total do Fornecedor: R$ 5.697,80

   Total do Adjudicado para o Recurso: R$ 5.697,80

  Marechal Cândido Rondon, 26 de maio de 2014.

ILARIO HOFSTAETTER

Presidente da Câmara
CPF: 577.384.759-00